
　　　　　　　　　　　自　平成29年4月　1日

　　　　　　　　　　　至　平成30年3月31日

収　入

支　出

次期繰越金

収入䛾部 　　  単位：円

支出䛾部 　　  単位：円

会議資料印刷費、交通・通信費、消耗品費他158,118

項　　　　　目

前期繰越金

運営負担金

決　算

243,373

次年度繰越金

合　　　　計

160,000

150,000

150,000

257,373

1,377,373

158,129

146,864

268,481

1,577,052

地域交流部活動費

福祉部活動費

健康推進部活動費

䛾ぼり旗、自転車安全講習会他

広報紙めふひろ䜀発行、行事告知活動他

1,577,052

1,308,571

268,481

平成29年度　収支決算報告書

防犯・交通安全部活動費

広報部活動費

事務局組織運営費

予　算

243,373

50,000

678,000

176,000

50,000

30,000

宝塚市まちづくり協議会補助金

宝塚市社会福祉協議会助成金

ひょうごけん安全䛾日推進助成金

年末年始地域ささえ愛活動助成金

宝塚市防災マップ作成補助金

兵庫県グリーンツーリズム助成金

雑収入

合　　　　計

項　　　　　目

250,000

250,000

30,000

適　　　　　用

米谷・清荒神・宝塚売布住宅・売布園住宅・売布北・
売布東䛾町・ピピアめふ2・第一売布ガ丘・荒神山手・
清荒神5丁目・売布きよしガ丘・泉ガ丘・泉ガ丘北・
中山荘園自治会

第1号～第3号事業490,000円
第4号事業158,129円

福祉コミュニティ支援事業助成金

防災研修会

もちつき大会

地域広域版防災マップ製作費

防災部活動費

1,577,052

適　　　　　用

啓発活動、研修会、売布小合同防災訓練

予　算

130,000

ふれあいバス旅行147,000円
いきいき食事会33,600円

行事参加費 180,600

150,000

1,377,373

夏祭り、もちつき大会、䛿るかぜコンサート他

ふれあいバス旅行、いきいき食事会他

健康づくり教室、スポーツ体験教室他

70,000

648,129

179,000

58,000

28,000

43,200

ふれあいバス旅行

夏祭り売上げ

決　算

180,904

293,460

341,422

29,674

25,000

101,750



収入の部 　単位　円

支出の部

各費目は流用出来るものとする

自　　平成30年4月　1日

至　　平成31年3月31日

項　　目 予　算　額 摘　　要

前期繰越金 268,481

平成30年度収支予算書

行事参加費 152,000 ふれあいバス旅行、いきいき食事会

宝塚市まちづくり協議会補助金

防災部活動費 120,000

100,000 行事売上金

運営負担金 70,000 5000円×14自治会

年末年始地域ささえ愛活動助成金 30,000 もちつき大会

宝塚市社会福祉協議会助成金 174,000 福祉コミュニティ支援事業

兵庫県グリーンツーリズム助成金 25,000 ふれあいバス旅行

ひょうごけん安全の日推進助成金 60,000 防災研修会（3000円×20名）

678,000 宝塚市まちづくり協議会補助金

雑収入

組織運営費 205,500

1,557,481合　　計

191,981予備費

広報活動費 150,000

防犯・交通安全部活動費 165,000

項　　目 予　算　額 摘　　要

合　　計 1,557,481

地域交流部活動費 260,000

福祉・健康推進部活動費 465,000


