

平成29年度 収支決算報告書

自 平成29年4月 1日
至 平成30年3月31日

収 入	1,577,052
支 出	1,308,571
次期繰越金	268,481

収入の部

単位:円

項 目	予 算	決 算	適 用
前期繰越金	243,373	243,373	
運営負担金	50,000	70,000	米谷・清荒神・宝塚壳布住宅・壳布園住宅・壳布北・壳布東の町・ピピアめふ2・第一壳布ガ丘・荒神山手・清荒神5丁目・壳布きよしガ丘・泉ガ丘・泉ガ丘北・中山莊園自治会
宝塚市まちづくり協議会補助金	678,000	648,129	第1号～第3号事業490,000円 第4号事業158,129円
宝塚市社会福祉協議会助成金	176,000	179,000	福祉コミュニティ支援事業助成金
ひょうごけん安全の日推進助成金	50,000	58,000	防災研修会
年末年始地域ささえ愛活動助成金	30,000	28,000	もちつき大会
宝塚市防災マップ作成補助金		43,200	地域広域版防災マップ製作費
兵庫県グリーンツーリズム助成金		25,000	ふれあいバス旅行
行事参加費		180,600	ふれあいバス旅行147,000円 いきいき食事会33,600円
雑収入	150,000	101,750	夏祭り売上げ
合 計	1,377,373	1,577,052	

支出の部

単位:円

項 目	予 算	決 算	適 用
防災部活動費	130,000	180,904	啓発活動、研修会、壳布小合同防災訓練
地域交流部活動費	250,000	293,460	夏祭り、もちつき大会、はるかぜコンサート他
福祉部活動費	250,000	341,422	ふれあいバス旅行、いきいき食事会他
健康推進部活動費	30,000	29,674	健康づくり教室、スポーツ体験教室他
防犯・交通安全部活動費	160,000	158,129	のぼり旗、自転車安全講習会他
広報部活動費	150,000	146,864	広報紙めふひろば発行、行事告知活動他
事務局組織運営費	150,000	158,118	会議資料印刷費、交通・通信費、消耗品費他
次年度繰越金	257,373	268,481	
合 計	1,377,373	1,577,052	

平成30年度収支予算書

自 平成30年4月 1日
至 平成31年3月 31日

収入の部

単位 円

項目	予算額	摘要
前期繰越金	268,481	
運営負担金	70,000	5000円×14自治会
宝塚市まちづくり協議会補助金	678,000	宝塚市まちづくり協議会補助金
宝塚市社会福祉協議会助成金	174,000	福祉コミュニティ支援事業
ひょうごけん安全の日推進助成金	60,000	防災研修会(3000円×20名)
年末年始地域ささえ愛活動助成金	30,000	もちつき大会
兵庫県グリーンツーリズム助成金	25,000	ふれあいバス旅行
行事参加費	152,000	ふれあいバス旅行、いきいき食事会
雑収入	100,000	行事売上金
合計	1,557,481	

支出の部

項目	予算額	摘要
地域交流部活動費	260,000	
防災部活動費	120,000	
福祉・健康推進部活動費	465,000	
防犯・交通安全部活動費	165,000	
広報活動費	150,000	
組織運営費	205,500	
予備費	191,981	
合計	1,557,481	

各費目は流用出来るものとする